
Uchwała Nr 229/466/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 kwietnia 2023r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania 

strat powstałych wskutek zdarzenia noszącego znamiona klęski 

żywiołowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r., poz.1526 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 112 pkt. 3 ustawy o drogach 

publicznych (Dz.U.2023 poz. 645) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

1. Powołuje się Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na drogach powiatu 

bieszczadzkiego. 
2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pan Artur Woźny- Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Anna Krystian - Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Pan Rafał Zimny — Członek Komisji, 
4) Pan Janusz Saran — Członek Komisji, 
5) Pan Jacek Bisz — Członek Komisji, 

6) Pan Waldemar Wójcik— Członek Komisji, 

82 

1. Komisja pracuje w składzie co najmie trzech osób wyznaczonych przez 

Przewodniczącego Komisii, a w pzypadku jego nieobecności 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 
2, Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonywania zadań. 

83 

Komisja po dokonaniu wizji w terenie sporządza protokół z szacowania zniszczeń 

istrat spowodowanych zdarzeniem noszącym znamiona klęski żywiołowej oraz 

określa koszty niezbędne do usunięcia powstałych szkód. 

84 

Traci moc uchwała Nr 76/170/16 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 20 maja 

2016r. w sprawie powołania stałej komisji ds. ustaleń szkód i szacowania zakresu 

i wysokości poniesionych strat w infrastrukturze powiatu bieszczadzkiego powstałych 

w wyniku lokalnych powodzi (podtopień) lub innych klęsk żywiołowych. 

85 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


